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Resultados
Información del evento JMR CHESTE 23 AGOSTO
Circuito Cheste
Fecha 23/08/2025
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:36.087
Media del día 01:55.499
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.013
Tiempo medio grupo prueba 01:52.400
Pilotos en grupo RAPIDO 41
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:36.087
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:45.483
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 36
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 01:46.629
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 01:54.620
Pilotos en grupo MEDIO ALTO 4
Mejor tiempo grupo MEDIO ALTO 01:51.277
Tiempo medio grupo MEDIO ALTO 01:53.742
Pilotos en grupo MONITOR 1
Mejor tiempo grupo MONITOR 01:49.994
Tiempo medio grupo MONITOR 01:49.994
Pilotos en grupo MEDIO BAJO 37
Mejor tiempo grupo MEDIO BAJO 01:54.491
Tiempo medio grupo MEDIO BAJO 02:07.879
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

AlbertoF RAPIDO 01:36.087 01:36.087 00:00.000 00:19.412 00:00.000 00:09.396 31
AdrianC RAPIDO 01:39.075 00:02.988 00:02.988 00:16.424 00:02.988 00:06.408 41
ErikM RAPIDO 01:39.464 00:00.389 00:03.377 00:16.034 00:03.377 00:06.018 46
YusefS RAPIDO 01:40.880 00:01.416 00:04.793 00:14.618 00:04.793 00:04.602 31
LeonardoZ RAPIDO 01:41.198 00:00.317 00:05.111 00:14.301 00:05.111 00:04.285 40
DianG RAPIDO 01:41.271 00:00.072 00:05.184 00:14.228 00:05.184 00:04.212 50
EnriqueJR RAPIDO 01:41.776 00:00.504 00:05.688 00:13.723 00:05.688 00:03.707 21
AdrianDLP RAPIDO 01:42.955 00:01.179 00:06.868 00:12.544 00:06.868 00:02.528 19
P302640 prueba 01:43.013 00:00.058 00:06.926 00:12.485 00:00.000 00:09.386 31
DiegoSR RAPIDO 01:43.176 00:00.162 00:07.088 00:12.323 00:07.088 00:02.307 24
Sergiogemelo129 RAPIDO 01:43.207 00:00.031 00:07.120 00:12.292 00:07.120 00:02.276 30
AndresS RAPIDO 01:43.225 00:00.018 00:07.138 00:12.273 00:07.138 00:02.257 31
FranciscoJC RAPIDO 01:43.402 00:00.176 00:07.315 00:12.096 00:07.315 00:02.080 19
CiroL RAPIDO 01:44.256 00:00.854 00:08.169 00:11.242 00:08.169 00:01.226 24
P302610 prueba 01:44.383 00:00.126 00:08.296 00:11.116 00:01.369 00:08.017 25
4352 prueba 01:44.495 00:00.112 00:08.408 00:11.004 00:01.481 00:07.905 10
JavierCS RAPIDO 01:44.522 00:00.027 00:08.435 00:10.976 00:08.435 00:00.960 10
IkerR RAPIDO 01:45.334 00:00.811 00:09.247 00:10.165 00:09.247 00:00.149 36
VicenteAB RAPIDO 01:45.431 00:00.096 00:09.344 00:10.068 00:09.344 00:00.052 27
AitorBC RAPIDO 01:45.450 00:00.019 00:09.363 00:10.049 00:09.363 00:00.033 25
CristianG RAPIDO 01:45.478 00:00.027 00:09.391 00:10.021 00:09.391 00:00.005 27
EduardoUG RAPIDO 01:45.482 00:00.004 00:09.395 00:10.016 00:09.395 00:00.000 24
AdrianPC RAPIDO 01:45.848 00:00.366 00:09.761 00:09.650 00:09.761 00:00.365 2
AronAD RAPIDO 01:45.961 00:00.112 00:09.874 00:09.537 00:09.874 00:00.478 25
P310573 prueba 01:46.191 00:00.229 00:10.104 00:09.308 00:03.177 00:06.209 14
IvarT MEDIO ALTO 01:46.629 00:00.438 00:10.542 00:08.870 00:00.000 00:07.991 18
DanielHE RAPIDO 01:47.189 00:00.560 00:11.102 00:08.310 00:11.102 00:01.705 19
RobertoGH RAPIDO 01:47.292 00:00.103 00:11.205 00:08.207 00:11.205 00:01.808 20
XavierLG RAPIDO 01:47.659 00:00.367 00:11.572 00:07.840 00:11.572 00:02.175 13
JosueCP RAPIDO 01:47.823 00:00.163 00:11.736 00:07.676 00:11.736 00:02.339 33
VictorFS RAPIDO 01:47.848 00:00.025 00:11.761 00:07.650 00:11.761 00:02.365 19
MoisesCP RAPIDO 01:47.992 00:00.144 00:11.905 00:07.506 00:11.905 00:02.509 37
EderPC RAPIDO 01:48.215 00:00.222 00:12.128 00:07.283 00:12.128 00:02.732 20
MathiasT RAPIDO 01:48.321 00:00.106 00:12.234 00:07.177 00:12.234 00:02.838 25
JuanPG RAPIDO 01:48.599 00:00.277 00:12.512 00:06.900 00:12.512 00:03.115 7
JavierCT RAPIDO 01:48.710 00:00.111 00:12.623 00:06.789 00:12.623 00:03.226 29
DavidMN RAPIDO 01:48.776 00:00.066 00:12.689 00:06.722 00:12.689 00:03.293 34
VictorMAT MEDIO ALTO 01:49.128 00:00.352 00:13.041 00:06.370 00:02.499 00:05.491 30
JorgeVJ RAPIDO 01:49.237 00:00.108 00:13.150 00:06.262 00:13.150 00:03.753 35
JuanPI MEDIO ALTO 01:49.451 00:00.214 00:13.364 00:06.048 00:02.822 00:05.169 5
RafaelPM RAPIDO 01:49.788 00:00.336 00:13.701 00:05.711 00:13.701 00:04.304 24
AlexC RAPIDO 01:49.891 00:00.103 00:13.804 00:05.607 00:13.804 00:04.408 32
AlbertoGA MONITOR 01:49.994 00:00.102 00:13.907 00:05.505 00:00.000 00:00.000 18
DavidGR RAPIDO 01:50.273 00:00.279 00:14.186 00:05.226 00:14.186 00:04.789 25
DavidGZ MEDIO ALTO 01:50.379 00:00.106 00:14.292 00:05.119 00:03.750 00:04.240 29
IvanBR MEDIO ALTO 01:50.790 00:00.410 00:14.703 00:04.709 00:04.160 00:03.830 16
AntonioCV MEDIO ALTO 01:51.101 00:00.311 00:15.014 00:04.398 00:04.472 00:03.519 27
JavierSG MEDIO ALTO 01:51.256 00:00.154 00:15.168 00:04.243 00:04.626 00:03.364 23
IvanMA MEDIO ALTO 01:51.277 00:00.021 00:15.190 00:04.222 00:00.000 00:02.465 15
RubemGH MEDIO ALTO 01:51.610 00:00.333 00:15.523 00:03.889 00:04.981 00:03.010 35
JoseFM MEDIO ALTO 01:51.684 00:00.073 00:15.597 00:03.815 00:05.055 00:02.936 22
MarcM RAPIDO 01:51.798 00:00.113 00:15.711 00:03.701 00:15.711 00:06.314 32
AlvaroVM MEDIO ALTO 01:52.192 00:00.393 00:16.104 00:03.307 00:05.562 00:02.428 37
P302650 prueba 01:52.248 00:00.056 00:16.160 00:03.251 00:09.234 00:00.152 24
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MartiB MEDIO ALTO 01:52.425 00:00.177 00:16.338 00:03.073 00:01.148 00:01.316 19
LuisA MEDIO ALTO 01:52.719 00:00.293 00:16.632 00:02.780 00:06.089 00:01.901 26
JuanmaS MEDIO ALTO 01:52.802 00:00.083 00:16.715 00:02.696 00:06.173 00:01.817 28
AlfonsoFF MEDIO ALTO 01:52.842 00:00.039 00:16.755 00:02.657 00:01.565 00:00.900 17
RenaudC MEDIO ALTO 01:52.846 00:00.003 00:16.759 00:02.653 00:06.216 00:01.774 36
HugoDCM MEDIO ALTO 01:53.328 00:00.481 00:17.240 00:02.171 00:06.698 00:01.292 18
PabloLV MEDIO ALTO 01:53.382 00:00.054 00:17.295 00:02.116 00:06.753 00:01.237 6
P290589 prueba 01:53.408 00:00.026 00:17.321 00:02.090 00:10.395 00:01.008 6
LarsDJ MEDIO ALTO 01:53.444 00:00.035 00:17.357 00:02.054 00:06.815 00:01.175 35
IsraelMS MEDIO ALTO 01:53.665 00:00.221 00:17.578 00:01.833 00:07.036 00:00.954 8
EderCR MEDIO BAJO 01:54.491 00:00.825 00:18.404 00:01.008 00:00.000 00:13.388 23
PedroR MEDIO ALTO 01:54.905 00:00.414 00:18.818 00:00.593 00:08.276 00:00.285 31
EnriqueVC MEDIO ALTO 01:54.923 00:00.017 00:18.836 00:00.575 00:08.294 00:00.303 18
MiguelAMA MEDIO ALTO 01:55.175 00:00.251 00:19.088 00:00.324 00:08.545 00:00.554 25
NicolasA MEDIO ALTO 01:55.311 00:00.136 00:19.224 00:00.188 00:08.681 00:00.690 32
AsierSP MEDIO ALTO 01:55.314 00:00.003 00:19.227 00:00.185 00:08.685 00:00.693 18
P96697 prueba 01:55.408 00:00.093 00:19.320 00:00.091 00:12.394 00:03.007 5
FranciscoMR MEDIO ALTO 01:55.667 00:00.259 00:19.580 00:00.167 00:09.038 00:01.046 24
NikolaAL MEDIO BAJO 01:55.758 00:00.090 00:19.671 00:00.258 00:01.266 00:12.121 25
JorgeCC MEDIO ALTO 01:55.944 00:00.185 00:19.856 00:00.444 00:09.314 00:01.323 36
CristianDL MEDIO ALTO 01:55.986 00:00.042 00:19.899 00:00.487 00:09.357 00:01.366 33
1927 prueba 01:56.032 00:00.046 00:19.945 00:00.533 00:13.019 00:03.632 28
RamonCP MEDIO BAJO 01:56.090 00:00.057 00:20.003 00:00.591 00:01.599 00:11.788 23
DanielGM MEDIO ALTO 01:56.226 00:00.135 00:20.139 00:00.726 00:09.597 00:01.605 18
JonAIH MEDIO BAJO 01:56.460 00:00.234 00:20.373 00:00.961 00:01.969 00:11.418 23
FranciscoHT MEDIO ALTO 01:56.544 00:00.083 00:20.456 00:01.044 00:09.914 00:01.923 20
AntonioMDE MEDIO BAJO 01:56.560 00:00.016 00:20.472 00:01.060 00:02.068 00:11.319 23
HectorMR MEDIO ALTO 01:56.562 00:00.002 00:20.475 00:01.063 00:09.933 00:01.942 20
PabloA MEDIO BAJO 01:57.094 00:00.531 00:21.007 00:01.594 00:02.602 00:10.785 34
JorgeSM MEDIO BAJO 01:57.169 00:00.075 00:21.082 00:01.670 00:02.678 00:10.709 22
JacobGM MEDIO ALTO 01:57.300 00:00.130 00:21.213 00:01.800 00:10.671 00:02.679 36
SamuelDM MEDIO BAJO 01:57.768 00:00.468 00:21.681 00:02.269 00:03.277 00:10.110 34
ChristoferT MEDIO ALTO 01:57.923 00:00.154 00:21.836 00:02.423 00:11.294 00:03.302 29
YunyuJ MEDIO ALTO 01:57.970 00:00.047 00:21.883 00:02.470 00:11.341 00:03.349 35
JoseMMC MEDIO ALTO 01:58.373 00:00.402 00:22.286 00:02.873 00:11.744 00:03.752 12
RaulMS MEDIO ALTO 01:58.423 00:00.050 00:22.336 00:02.924 00:07.146 00:04.681 23
YoelMP MEDIO BAJO 01:58.544 00:00.120 00:22.456 00:03.044 00:04.052 00:09.335 27
EdoardoG MEDIO BAJO 01:58.824 00:00.280 00:22.736 00:03.324 00:04.332 00:09.055 32
JoseMSR MEDIO BAJO 01:58.831 00:00.007 00:22.744 00:03.331 00:04.339 00:09.048 25
XavierBB MEDIO BAJO 01:58.959 00:00.128 00:22.872 00:03.459 00:04.467 00:08.920 23
FranciscoJSL MEDIO ALTO 01:58.968 00:00.009 00:22.881 00:03.469 00:12.339 00:04.348 7
LucasPA MEDIO BAJO 01:59.098 00:00.129 00:23.011 00:03.599 00:04.607 00:08.780 21
EleonorD MEDIO ALTO 02:00.138 00:01.040 00:24.051 00:04.639 00:13.509 00:05.518 21
JavierPS MEDIO BAJO 02:00.956 00:00.817 00:24.869 00:05.457 00:06.465 00:06.922 20
RubenRB MEDIO BAJO 02:01.150 00:00.193 00:25.063 00:05.650 00:06.658 00:06.729 28
P280857 prueba 02:01.152 00:00.001 00:25.064 00:05.652 00:18.138 00:08.751 28
ArmandoDTF MEDIO BAJO 02:02.102 00:00.950 00:26.015 00:06.603 00:07.611 00:05.776 25
HelenaMG MEDIO ALTO 02:03.079 00:00.976 00:26.992 00:07.579 00:16.449 00:08.458 32
VictorSP MEDIO BAJO 02:03.441 00:00.362 00:27.354 00:07.941 00:08.950 00:04.438 19
EloyGM MEDIO ALTO 02:03.602 00:00.161 00:27.515 00:08.103 00:16.973 00:08.982 33
JorgeGV MEDIO BAJO 02:03.620 00:00.017 00:27.533 00:08.120 00:09.128 00:04.259 15
FernandoIM MEDIO BAJO 02:04.224 00:00.603 00:28.136 00:08.724 00:09.732 00:03.655 23
JesusAS MEDIO BAJO 02:06.375 00:02.151 00:30.288 00:10.875 00:11.883 00:01.504 16
JoseMRE MEDIO BAJO 02:07.477 00:01.102 00:31.390 00:11.978 00:12.986 00:00.401 14
P303240 prueba 02:07.673 00:00.196 00:31.586 00:12.174 00:24.660 00:15.273 14
RubenFL MEDIO BAJO 02:07.889 00:00.216 00:31.802 00:12.390 00:13.398 00:00.010 14
SergioQB MEDIO BAJO 02:09.393 00:01.503 00:33.306 00:13.893 00:14.902 00:01.513 16
JorgeBL MEDIO BAJO 02:10.175 00:00.781 00:34.088 00:14.675 00:15.683 00:02.295 21
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LucasSG MEDIO BAJO 02:10.667 00:00.492 00:34.580 00:15.168 00:16.176 00:02.788 25
NaiaraRR MEDIO BAJO 02:13.023 00:02.355 00:36.936 00:17.523 00:18.531 00:05.143 22
HugoAV MEDIO BAJO 02:16.283 00:03.260 00:40.196 00:20.784 00:21.792 00:08.404 21
JustoNP MEDIO BAJO 02:16.982 00:00.698 00:40.895 00:21.482 00:22.490 00:09.102 19
DanielCM MEDIO BAJO 02:17.763 00:00.781 00:41.676 00:22.264 00:23.272 00:09.884 21
DanielPM MEDIO BAJO 02:20.627 00:02.863 00:44.540 00:25.127 00:26.136 00:12.747 16
PatriciaG MEDIO BAJO 02:24.177 00:03.550 00:48.090 00:28.678 00:29.686 00:16.297 19
YasmineAL MEDIO BAJO 02:25.413 00:01.235 00:49.326 00:29.913 00:30.921 00:17.533 7
KiranJM MEDIO BAJO 02:26.705 00:01.292 00:50.618 00:31.205 00:32.214 00:18.825 15
NachoIM MEDIO BAJO 02:26.805 00:00.099 00:50.718 00:31.305 00:32.313 00:18.925 22
MariaD MEDIO BAJO 02:27.198 00:00.392 00:51.111 00:31.698 00:32.706 00:19.318 23
VeronicaPC MEDIO BAJO 02:35.576 00:08.377 00:59.488 00:40.076 00:41.084 00:27.696 17
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